
Zarządzenie Nr 45/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia  28 lutego 2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 45/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 150 15011
Rozwój 
przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00 2 166,50 0,00 2 166,50

2 6630

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 2 166,50 0,00 2 166,50

3

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 2 166,50 0,00 2 166,50

0,00 0,00 0,00 2 166,50 0,00 2 166,50

1 700 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

6 304,16 6 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
6 304,16 6 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Usługi rzeczoznawców 
majątkowych

6 304,16 6 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304,16 6 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 137,66 0,00 4 137,66

2 6630

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 4 137,66 0,00 4 137,66

Rozdz.

Dział 700 Gospodarka
mieszkaniowa

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe

§

z dnia 28 lutego 2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. § ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

3

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 4 137,66 0,00 4 137,66

0,00 0,00 0,00 4 137,66 0,00 4 137,66

6 304,16 6 304,16 0,00 6 304,16 0,00 6 304,16Wydatki ogółem, w tym:

Dział 750 Administracja publiczna


